
Ársreikningur 2014

Badmintonsamband Íslands
Íþróttamiðstöðinni í Laugardal

Reykjavík



Bls.

Áritun stjórnar og framkvæmdastjóra 3 

Áritun endurskoðenda 4 

Rekstrarreikningur 5 

Efnahagsreikningur 6 

Skýringar 7-8

Efnisyfirlit

2



Stjórn og framkvæmdastjóri Badmintonsambands Íslands staðfesta hér með 

ársreikning sambandsins fyrir 1. janúar 2014 til og með 31. desember 2014

með undirritun sinni.

                                                       

Kristján Daníelsson

Formaður BSÍ

Brynja Kolbrún Pétursdóttir Guðlaugur K. Gunnarsson

Gjaldkeri Varaformaður

Laufey Jóhannsdóttir María Skaftadóttir

Ritari Meðstjórnandi

Valgeir Magnússon Þórhallur Einisson

Meðstjórnandi Meðstjórnandi

Margrét Gunnarsdóttir

Framkvæmdastjóri 

Áritun stjórnar og framkvæmdastjóra

Reykjavík 16. mars 2015

3



Til félaga í Badmintonsambandi Íslands.

Reykjavík 16.mars 2015

Hörður Þorsteinsson Helena Óskarsdóttir

Skoðunarmaður Skoðunarmaður

Áritun skoðunarmanns

Við höfum endurskoðað ársreikning Badmintonsambands Íslands fyrir 1. janúar til og með 
31. desember 2014. Ársreikningurinn hefur að geyma skýrslu stjórnar, rekstrarreikning, 
efnahagsreikning og  sundurliðanir nr. 1-10.

Að okkar áliti gefur ársreikningurinn glögga mynd af starfsemi Badmintonsambandsins á 
starfsárinu og efnahag þess 31. desember 2014 í samræmi við lög, samþykktir og 
viðurkenndar reikningsskilavenjur.
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Rekstrartekjur Árið Áætlun Árið

2014 2014 2013

Skýr.

Styrkir og framlög...................... 1 13.961.572 12.500.000 13.697.878 

Móta- og aðrar tekjur................. 2 8.657.389 8.850.000 4.115.799 

Fjáraflanir.................................. 3 8.368.259 8.170.000 8.956.499 

Rekstrartekjur 30.987.220 29.520.000 26.770.176 

Rekstrargjöld

Afrekssvið................................. 4 10.809.946 12.800.000 10.591.920 

Mótahald................................... 5 10.327.136 6.500.000 3.119.100 

Fræðslusvið............................... 6 663.423 1.200.000 966.277 

Stjórnunarsvið........................... 7 8.221.780 8.800.000 7.976.219 

Alþjóðasamskipti....................... 8 857.065 750.000 578.722 

Rekstrargjöld 30.879.350 30.050.000 23.232.238 

Rekstrarhagn 107.870 (530.000) 3.537.938 

Fjármagnsliðir

Vaxtagjöld................................. (72.218) (50.000) (62.029)

Vaxtatekjur................................ 68.339 70.000 63.662 

(3.879) 20.000 1.633 

Hagnaður ársins 103.991 (510.000) 3.539.571 

Badmintonsamband Íslands Ársreikningur 2014

Rekstrarreikningur 1. janúar - 31. desember 2014
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Skýr. 31.12.2014 31.12.2013

Eignir:

Veltufjármunir

Handbært fé.............................. 5.117.206 4.916.724 

ÍSÍ.............................................. 2.801.297 3.199.302 

Aðrar skammtímakröfur............ 164.512  

Veltufjármunir 8.083.015 8.116.026 

Eignir alls 8.083.015 8.116.026 

Skuldir og eigið fé:

Eigið fé

Óráðstafað eigið fé.................... 9 7.933.622 7.829.631 

Eigið fé 7.933.622 7.829.631 

Skammtímaskuldir

Ýmsar skuldir............................ 149.394 286.396 

Skammtímaskuldir 149.394 286.396 

Skuldir og eigið fé alls 8.083.015 8.116.026 

Badmintonsamband Íslands Ársreikningur 2014

Efnahagsreikningur 31. desember 2014
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Árið Áætlun Árið

2014 2014 2013

1. Styrkir og framlög ÍSÍ

ÍSÍ, lottó.................................................... 13.091.572 11.500.000 12.517.878 

Ólympíuverkefni........................................    

Afrekssjóður ÍSÍ........................................ 870.000 1.000.000 1.180.000 

Styrkir og framlög  13.961.572 12.500.000 13.697.878 

2. Móta- og aðrar tekjur

Mótatekjur................................................. 2.716.053 3.000.000 2.052.686 

Aðrar tekjur............................................... 5.941.336 5.150.000 2.063.113 

Firmakeppni..............................................  700.000  

Mótatekjur ofl. 8.657.389 8.850.000 4.115.799 

3. Fjáraflanir og samstarfsaðilar

Happdrætti................................................ 1.340.300 1.300.000 1.254.410 

Samstarfsaðilar........................................ 2.850.490 1.600.000 1.465.540 

Framlag keppenda.................................... 3.358.962 3.770.000 2.380.621 

Fræðslusvið.............................................. 469.000 800.000 1.526.678 

North Atlantic camp........................  1.739.344 

Alþjóðastarf.............................................. 349.507 700.000 589.906 

Fjáraflanir og samstarfsaðilar 8.368.259 8.170.000 8.956.499 

4. Afrekssvið

1.006.284 1.000.000 749.220 

Æfingabúðir.............................................. 4.873.588 4.700.000 3.667.347 

North Atlantic camp........................ 1.739.344 

Keppnisferðir............................................ 3.835.535 5.500.000 4.252.114 

Annað....................................................... 1.094.539 1.600.000 183.895 

Afrekssvið 10.809.946 12.800.000 10.591.920 

5. Mótahald

Húsaleiga.................................................. 2.125.800 1.500.000 499.800 

Boltakostnaður......................................... 1.328.360 1.200.000 866.998 

Verðlaun og viðurkenningar...................... 405.130 1.000.000 984.272 

Dómarakostnaður..................................... 651.114 800.000 209.151 

Annar kostnaður....................................... 225.053 2.000.000 558.879 

EM.................................................. 2.567.689 

Iceland........................................... 2.683.570 

Annar kostnaður............................. 340.420 

Mótahald 10.327.136 6.500.000 3.119.100 

Sundurliðanir



Árið Áætlun Árið

2014 2014 2013

Sundurliðanir

6. Fræðslusvið



Árið Áætlun Árið

2014 2014 2013

Sundurliðanir

Aðkeypt vinna........................................... 247.198 700.000 361.437 

Fræðsluefni..............................................   0 400.000 541.590 

Annað....................................................... 416.225 100.000 63.250 

Fræðslusvið 663.423 1.200.000 966.277 

7. Stjórnunarsvið

Laun og launatengd gjöld......................... 5.538.703 6.000.000 5.329.508 

Skrifstofukostnaður................................... 2.330.223 2.200.000 2.091.871 

Fundir og ráðstefnur................................. 285.787 300.000 204.470 

Annað....................................................... 67.067 300.000 350.370 

Stjórnunarsvið 8.221.780 8.800.000 7.976.219 

8. Alþjóðleg samskipti

Ferðakostnaður........................................ 222.796 250.000 275.440 

Gisting...................................................... 360.633 150.000 64.901 

Aðildagjöld BE + BWF.............................. 92.266 250.000 97.767 

Annar kostnaður....................................... 181.370 100.000 140.614 

Alþjóðasvið 857.065 750.000 578.722 

9. Óráðstafað eigið fé

Staða 1. janúar......................................... 7.829.631 4.290.060 

Hagnaður ársins....................................... 103.991 3.539.571 

Óráðstafað eigið fé 7.933.622 7.829.631 

10. Ýmsar skuldir

Laun og launatengd gjöld......................... (597)  

Aðrar skammtímaskuldir........................... 149.991 286.396 

Ýmsar skuldir 149.394 286.396 



Rekstraráætlun 2015 - 2016

Badmintonsamband Íslands
Íþróttamiðstöðinni í Laugardal

Reykjavík



Raun Raun Áætlun Áætlun

Skýr. 2013 2014 2015 2016

Rekstrartekjur

Styrkir og framlög 1 13.697.878 13.961.572 14.500.000 15.000.000 

Móta- og aðrar tekjur 2 4.115.799 8.657.389 7.730.800 9.800.000 

Fjáraflanir 3 8.956.499 8.368.259 11.530.000 9.500.000 

Rekstrartekjur 26.770.176 30.987.220 33.760.800 34.300.000 

Rekstrargjöld

Afrekssvið 4 10.591.920 10.809.946 13.980.000 13.100.000 

Mótahald 5 3.119.100 10.327.136 8.480.000 10.200.000 

Fræðslusvið 6 966.277 663.423 1.100.000 1.200.000 

Stjórnunarsvið 7 7.976.219 8.221.780 9.150.000 9.550.000 

Alþjóðasamskipti 8 578.722 857.065 910.000 800.000 

Rekstrargjöld 23.232.238 30.879.350 33.620.000 34.850.000 

Rekstrarafkoma 3.537.938 107.870 140.800 (550.000)

Vextir

Vaxtatekjur 63.662 68.339 70.000 70.000 

Vaxtagjöld (62.029) (72.218) (50.000) (50.000)

1.633 (3.879) 20.000 20.000 

Afkoma ársins  3.539.571 103.991 160.800 (530.000)

Badmintonsamband Íslands

Rekstraráætlun 2015 - 2016



Raun Raun Áætlun Áætlun

2013 2014 2015 2016

1. Styrkir og framlög

ÍSÍ, lottó........................................... 12.517.878 13.091.572 12.700.000 13.000.000 

Afrekssjóður..................................... 1.180.000 870.000 1.800.000 2.000.000 

Styrkir og framlög 13.697.878 13.961.572 14.500.000 15.000.000 

2. Mótatekjur og aðrar tekjur

Mótatekjur........................................ 2.052.686 2.716.053 3.230.800 3.300.000 

Aðrar tekjur...................................... 2.063.113 5.941.336 4.500.000 5.800.000 

Firmakeppni.....................................    700.000 

Mótatekjur ofl. 4.115.799 8.657.389 7.730.800 9.800.000 

3. Fjáraflanir og samstarfsaðilar

Happdrætti....................................... 1.254.410 1.340.300 1.500.000 1.500.000 

Samstarfsaðilar................................ 1.465.540 2.850.490 1.500.000 2.000.000 

Framlag keppenda........................... 2.380.621 3.358.962 7.580.000 4.500.000 

Fræðslusvið..................................... 1.526.678 469.000 250.000 800.000 

North Atlantic camp.............. 1.739.344  

Alþjóðastarf...................................... 589.906 349.507 700.000 700.000 

Fjáraflanir og samstarfsaðilar 8.956.499 8.368.259 11.530.000 9.500.000 

4. Afrekssvið

Stjórnunarkostnaður........................ 749.220 1.006.284 1.000.000 1.000.000 

Æfingabúðir..................................... 3.667.347 4.873.588 6.180.000 6.200.000 

North Atlantic camp.............. 1.739.344  

Keppnisferðir................................... 4.252.114 3.835.535 5.400.000 4.500.000 

Annað.............................................. 183.895 1.094.539 1.400.000 1.400.000 

Afrekssvið 10.591.920 10.809.946 13.980.000 13.100.000 

Badmintonsamband Íslands

Raun Raun Áætlun Áætlun

2013 2014 2015 2016

Sundurliðanir



5. Mótahald

Húsaleiga......................................... 499.800 2.125.800 2.000.000 2.200.000 

Boltakostnaður................................. 866.998 1.328.360 1.270.000 1.500.000 

Verðlaun og viðurk........................... 984.272 405.130 1.025.000 1.000.000 

Dómarakostnaður............................ 209.151 651.114 500.000 500.000 

Annar kostnaður.............................. 558.879 565.473 3.685.000 5.000.000 

EM................................................... 2.567.689 

Iceland............................................. 2.683.570 

Mótahald 3.119.100 10.327.136 8.480.000 10.200.000 

6. Fræðslusvið

Aðkeypt vinna.................................. 361.437 247.198 700.000 700.000 

Fræðsluefni...................................... 541.590   0 200.000 400.000 

Annar kostnaður.............................. 63.250 416.225 200.000 100.000 

Fræðslusvið 966.277 663.423 1.100.000 1.200.000 

7. Stjórnunarsvið

Laun og launatengd gjöld................ 5.329.508 5.538.703 6.200.000 6.400.000 

Skrifstofukostnaður.......................... 2.091.871 2.330.223 2.300.000 2.500.000 

Fundir og ráðstefnur........................ 204.470 285.787 300.000 300.000 

Annað.............................................. 350.370 67.067 350.000 350.000 

Stjórnunarsvið 7.976.219 8.221.780 9.150.000 9.550.000 

8. Alþjóðasamskipti

Ferðakostnaður............................... 275.440 222.796 250.000 250.000 

Gisting............................................. 64.901 360.633 360.000 250.000 

Aðildagjöld....................................... 97.767 92.266 100.000 100.000 

Annar kostnaður.............................. 140.614 181.370 200.000 200.000 

Alþjóðasvið  578.722 857.065 910.000 800.000 

Badmintonsamband Íslands



BSI - Badmintonsamband Íslands

11.3.2014 S U N D U R L I Ð U N   F Y R I R   R S K   1 . 0 4

Númer Heiti hólfs á RSK 1.04 Staða

Listinn gildir fyrir tímabilið 01.01.2014 til 31.12.2014

Valið var að prenta fyrir bókhaldslykla: Alla bókhaldslykla

11100 Styrkir ÍSÍ -5.489.849

11200 Afrekssjóður ÍSÍ -870.000

11300 Lottó -7.601.723

11470 Ferðastyrkir v/Ólympíuverkefna 0

11710 Húsaleigustyrkir TBR -3.901.800

12100 Samstarfsaðilar -2.650.513

12105 Framlag keppenda -3.358.962

12110 Fjáröflun landsliða -174.977

12120 Happdrætti -1.340.300

15100 Þátttökugjöld -2.716.053

15200 Firmakeppnir 0

15300 Sjoppa á mótun -50.467

16100 Tekjur af gistingu -1.989.069

17200 Auglýsingar í leikskrá -25.000

22100 Fræðslustyrkir -350.000

22300 Tekjur v/æfingabúða, námsk. ofl. -119.000

25100 Styrkir Alþjóðastarfs -349.507

32100 Laun starfsmanna 3.785.625

32500 Tryggingagjald 360.413

32600 Lífeyrissjóður 307.772

32700 Orlofs- og sjúkrasjóður 54.893

33100 Bifreiðastyrkir starfsmanna 660.000

33500 Dagpeningar 370.000

33900 Aðrir styrkir 45.000

34900 Aðkeypt vinna 0

35300 Styrkir til afreksfólks 395.000

37100 Búningar 605.929

42100 Rútur 13.650

42200 Flug 242.872

42300 Hótel 679.757

42400 Uppihald 0

42410 Tryggingar 0

42510 Annar ferðakostnaður erlendis 26.522

43000 Þátttökugjald 131.676

44310 Flug 1.059.474

44315 Gisting 538.240

44325 Þátttökugjald 136.494

44330 Annar kostnaður 67.550

44410 Flug 507.710

44415 Gisting 371.166

44420 Uppihald 0

44425 Þátttökugjald 60.424

44430 Annar kostnaður 0

45050 Flug 220.122

45100 Verðlaun 405.130

45110 Boltakostnaður 1.328.360

45200 Dómarakostnaður 651.114



45300 Húsaleiga TBR 2.125.800

46100 Annar mótahaldskostnaður 4.867.251

46200 Fundar/matarkostn (risna) 504.306

46300 Prentun, útgáfa 225.053

48710 Annar rekstrarkostnaður bifreiða -119.989

53050 Húsaleiga v. ÍSÍ 592.708

53100 Sími 73.771

53110 GSM sími 103.350

53120 Lén + heimasíða 85.994

53200 Ritföng 99.471

53400 Prentun 225.545

53500 Póstkostnaður 39.274

53600 Funda- og þingkostnaður 285.787

53700 Kaffikostnaður og risna 30.298

53800 Tölvukostnaður 424.363

53850 Keyptur tölvubúnaður og skrifst.tæki 225.098

54000 Bókhaldsþjónusta 300.000

54100 Annar skrifstofukostnaður 24.726

55100 Flug 222.796

55150 Gisting 360.633

55200 Annar ferðakostnaður 181.370

55300 Félagsgjöld BEC/BWF 92.266

56100 Námskeiðsgjöld 150.464

56200 Ferðakostnaður v/námskeiða 96.734

56300 Styrkir 0

56400 Fræðsluefni 0

57200 Annar fræðslu- og útbreiðslukostnaður 416.225

58050 Húsaleiga v. æfinga 1.776.000

58100 Námskeið 25.750

58110 Æfingabúðir 112.000

58115 Þjálfarakostnaður 1.006.284

58120 Boltakostnaður 124.245

58130 Ýmiss kostn 93.610

58210 Flug 974.736

58215 Gisting 455.367

58225 Annar kostn 31.690

58310 Flug 450.650

58315 Gisting 368.164

58320 Uppihald 0

58325 Annars kostn 554.986

58410 Flug 0

58415 Gisting 0

58425 Annar kostn 0

61100 Umboðslaun 18.400

61200 Prentun 112.693

62100 Vinningar 0

65100 Þjónustugjöld VISA/EURO 21.250

65200 Þjónustugjöld banka 33.980

66100 Kostnaður v/skemmtanahalds 10.000

71100 Annar kostnaður 12.067

71200 Gjafir 94.521

76100 Vaxtatekjur -68.339

76200 Vaxtagjöld 3.321

76500 Fjármagnstekjuskattur 13.667

86200 Fyrirfram greiddur kostnaður 50.000



87200 Aðrar skammtímakröfur 514.512

88230 ARION BANKI 0336-26-000919 5.117.206

91100 Óráðstafað eigið fé -7.829.631

BSI - Badmintonsamband Íslands

11.3.2014 22:13 S U N D U R L I Ð U N   F Y R I R   R S K   1 . 0 4

Númer Heiti hólfs á RSK 1.04

Listinn gildir fyrir tímabilið 01.01.2014 til 31.12.2014

Valið var að prenta fyrir bókhaldslykla: Alla bókhaldslykla

95612 Visa - **24-3749 Margrét -149.988

95720 ÍSÍ viðskiptareikningur 2.801.297

95722 Afrekssjóður ÍSÍ 130.000

95799 Lánadrottnar -150.000

97002 Ógreiddur lífeyrissjóður -2

97003 Ógreidd félagsgjöld 0

97005 Ógreidd staðgreiðsla 601

97007 Ógreitt tryggingagjald -4

Samtals fyrir hólf  : 0

Samtals fyrir öll hólf: 0



Bls. 1

Gildi f. RSK hólf

-5.489.849

-870.000

-7.601.723

0

-3.901.800

-2.650.513

-3.358.962

-174.977

-1.340.300

-2.716.053

0

-50.467

-1.989.069

-25.000

-350.000

-119.000

-349.507 -30.987.220

3.785.625 Stjórnunarkostnaður

360.413

307.772

54.893

660.000

370.000

45.000

0

395.000

605.929 Annar kostnaður

13.650

242.872 A-Lið

679.757

0

0

26.522

131.676

1.059.474

538.240

136.494

67.550 U-17

507.710

371.166 U-19

0

60.424

0

220.122

405.130 Mótarhald

1.328.360

651.114



2.125.800

4.867.251

504.306

225.053

-119.989

592.708 Stjórnunarkostnaður

73.771

103.350

85.994

99.471

225.545

39.274

285.787

30.298

424.363

225.098

300.000

24.726

222.796 Alþjóðaskamskipti

360.633

181.370

92.266

150.464 Fræðsla

96.734

0

0

416.225

1.776.000 Æfingabúðir sameiginlegt

25.750

112.000

1.006.284

124.245

93.610 Annar kostnaður

974.736 U-15

455.367

31.690

450.650 U-17

368.164

0

554.986

0 U-19

0

0

18.400

112.693

0 Annað

21.250

33.980

10.000 Annað

12.067 Annað

94.521 stjórnunarkostnaður

-68.339

3.321

13.667

50.000



114.512

5.117.206

-7.829.631

Bls. 2

Gildi f. RSK hólf

-149.988

2.801.297

0

0

-2

0

601

-4

0

0


